przez W-go L. Landau w Piotrkowie, na •
imię B. Sisonborg.

Ostrzega się mniej szorn przed nabywaniem ł
powyższych weksli, gdyż poczynione zostały
kroki prawne, celem unieważnienia takowych. ;

Faliryno-Wttitj,
podaje do wiadomości, że w czwartem publicznem losowaniu obligacyj Towarzy
stwa, odbytem w dniu 9 (21) Stycznia 1891 r., wylosowane zostały następu

jące obligacje.
po rs. 500, MAi 0146, 0180, 1145, 1364, 1462, 1535, 1538, 1576, 1801. 1955,

1983, 2001.
Spłata powyższych obłigacyj rozpocznie się jednocześnie z wypłatą kuponu

•V 8, a mianowicie z d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1891 r. 189R

__________63___;
Z dniom dzisiejszym cony 176B

Droga Żelazna
Iwangrodzko - Dąbrowska
podaje do wiadomości, iż duplikat frachtu
Warszawa—Gorbatka M 2428, z dniem 28
Grudnia r. b. zaginął i jeżeli posiadacz ta
kowego nie zgłesi się w przeciągu 5 dni od
dnia'ostatniego ogłoszenia, to towar wydany
zostanietA.